PORTARIA Nº 118/2006 , de19 de abril de 2006.

Constitui Equipe Técnica Municipal para
participar no processo de revisão e
atualização do Plano Diretor do Município
de Medianeira

O PREFEITO MUNICIPAL DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Constituir  Equipe Técnica Municipal para participar no processo de revisão e
atualização do Plano Diretor do Município de Medianeira.
Parágrafo Único.  A Coordenação Municipal da Equipe Técnica ficará sob
responsabilidade da Arquiteta CARLA OTT.

EQUIPE TÉCNICA MUNICIPAL

Função Técnico da Prefeitura Setor que representa

Vice-Prefeito Ricardo Endrigo Governo
Assessora de Governo Marinês Pires Faquim Governo

Comunicação Janice Spanceski Conti Governo
Relações públicas com

comunidade
Edna de Morais Loures Governo

Relações públicas com
comunidade

Alberto Della Justina Governo

Arquiteta  Carla Ott Planejamento
Engenheiro  Matheus José Mezzomo Planejamento

Assessor Planejamento Cândida Fachinetto Planejamento
Assessor Planejamento  Geraldo Martins Lisboa Planejamento
Assessor Planejamento João Guilherme Matté Planejamento

Assessor Planejamento –
expedição de alvarás

Dinamar Sirlei Araújo
Mazzucco

Planejamento

Assessor Planejamento –
obras e engenharia

Eduardo Baratto Planejamento

Advogado e Assessor
Jurídico

Dr. Alty Martins de Jesus
Diniz

Jurídico

Advogado e Assessor
Jurídico

Antonio Henrique Marsaro
Júnior

Jurídico

Assessora Administrativa Maria Jaquelina Steinbach Administração
Assessora Administrativa Zoraia Salete Ratti Administração

Assessor Finanças –
cadastro imobiliário

Arnaldo Severo da Silva  Finanças

Assessor contabilidade Agnaldo Bodanese Finanças
Arquiteta  Michelle Seben Obras

Assessor Obras Arlei Conti Obras

Assessora da Educação Lovani Marta Carneiro Educação
Vigilância Sanitária Alan Rogiu Nascimento Vigilância Sanitária

Diretora de Ação Social Marli Claudete Endrigo Ação Social
Assistente Social Silvia T. Biesdorf Sangaleti Ação Social

Diretor de Meio Ambiente Percy Marcos Marcolla Meio Ambiente
Assessor Agricultura e

Meio Ambiente
Luiz Eugênio Bantle Meio Ambiente

Assessor Agricultura e
Meio Ambiente

Agostinho Zanini Meio Ambiente

Assessora Indústria,
Comércio e Turismo

Dagmar Cilene Pedrozo Indústria, Comércio e
Turismo

Assessor Indústria,
Comércio e Turismo

Jaime Tezza Indústria, Comércio e
Turismo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Paço Municipal 25 de julho, Medianeira, 19 de abril de 2006.

ELIAS CARRER

Prefeito

Registrada e Publicada nesta Secretaria.

Mário Alberto Béria
Secretário de Administração